



ZP.382.21.2023.3.AW

Goczałkowice - Zdrój dn. 25.09.2023r.

ZD/ 2421/2023

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2) ustawy pzp na dostawę odzieży i obuwia roboczego dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice -Zdrój Sp. z o.o. z siedzibą w Goczałkowicach Zdroju (znak sprawy: ZP.382.21.2023)**

Uprzejmie informujemy, iż wpłynęły zapytania do SWZ na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **ZAPYTANIE NR 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji dostaw z 7 na 14 dni?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji dostaw z 7 na 14 dni. W związku z powyższym § 4 ust. 3 załącznika nr 3 do SWZ projektu umowy otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy do siedziby Zamawiającego w dni robocze w terminie do 14 dni liczonych od momentu złożenia zamówienia własnym transportem lub za pośrednictwem profesjonalnej firmy kurierskiej, na swój koszt i ryzyko, do wskazanego w zamówieniu miejsca w siedzibie Zamawiającego, gdzie nastąpi jego rozładunek i wydanie uprawnionym osobom.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 10% na 0,1% za dzień zwłoki?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę wysokości kar umownych z 10% na 0,1% za dzień zwłoki.

Niemniej jednak Zamawiający modyfikuje zapisy w zakresie wysokości kar umownych obniżając je z 10% na 5% za dzień zwłoki.

W związku z powyższym § 6 ust. 1 pkt a) załącznika nr 3 do SWZ projektu umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

a) za zwłokę w dostawie towaru – karę umowną w wysokości 5 % łącznej wartości zamówionej partii towaru za każdy dzień zwłoki ponad określony termin dostawy wskazany w §4 ust. 3, za każdy przypadek z osobna, do maksymalnej kwoty stanowiącej 50% łącznej wartości zamówionej partii towaru;”



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS  
Kapitał Zakładowy: 43.188.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839





### ZAPYTANIE NR 2

Zadanie 2 pozycja nr 6 - kalosze gumowe męskie buty wykonane z gumy występują w rozmiarach 39-48. Czy Zamawiający dopuści rozmiary od 36 do 38 wykonane z PCV ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści również złożenie oferty w pozycji nr 6 zadania nr 2 na kalosze gumowe męskie wykonane z PCV w rozmiarze 36 do 38.

pozycja nr 7 - kalosze gumowe damskie- brak jest na rynku wskazanego obuwia wykonanego z gumy czy Zamawiający dopuści buty z PCV?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści również złożenie oferty w pozycji nr 7 zadania nr 2 na kalosze gumowe damskie wykonane z PCV.

pozycja nr 8 - buty gumofilce wykonane z gumy występują wyłącznie w rozmiarach od 39 do 48. Czy Zamawiający dopuści rozmiar 38 wykonany z PCV?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści również złożenie oferty w pozycji nr 8 zadania nr 2 na buty gumofilce wykonane z PCV w rozmiarze 38.

Z uwagi że Zamawiający nie udzielił wyjaśnień w terminie, w związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwam termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, wyznaczając nowe terminy:

termin składania ofert na dzień 02.10.2023r. godz. 12:00

termin otwarcia ofert na dzień: 02.10.2023r. godz. 12:30

termin związania ofertą do dnia 31.10.2023r.

Z poważaniem

Prezes Zarządu  
Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o.  
Jarosław Wieszolek



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl

• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS  
Kapitał Zakładowy: 43.188.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839